BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006541 - 28/07/2025 - V1.3 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO
VIA GIOVANNI XXIII n. 2 — 40054 BUDRIO (BO) - Tel. 0516920614
C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R
e-mail: boic86900r@istruzione.it — pec: boic86900r@pec.istruzione.it
sito: www.icbudrio.edu.it

ﬁ%ﬁﬁ'\%ﬁg Cofinanziato
dall'Unione europea
COMPETENZE

Prot. n. 6541 Budrio, 28/07/2025

I I Ministero detE Istruziane
e del Merito

I | Ministero deli Istruzione
e del Merito

All'Albo online della scuola
Al Sito dell'istituto - Amministrazione Trasparente
Agli Atti della scuola

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale
europeo plus (FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivi specifici ESO4.6 — Azione
ESO4.6.A4 — Sotto azione ES0O4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell'lstruzione e del
Merito n. 233 dell’19/11/2024 — Avviso Pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025 “Percorsi di orientamento
nelle scuole secondarie di primo grado”.

CUP C14D25001180007
Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO DEL PROGETTO -

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO lavviso pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025 emanato ai sensi del Decreto n. 233
dell'19/11/2024 dal Ministero dell'lstruzione e del Merito nell'ambito dei Fondi Strutturali Europei —
Programma Nazionale "Scuola e competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) Obiettivi
specifici ESO4.6 — Azione ESO4.6.A4 — Sotto azione ESO4.6.A4.D, per la realizzazione del progetto
denominato “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”, al fine di garantire
un’efficace valorizzazione delle potenzialita e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione
e dell'abbandono scolastico;

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto e del Collegio Docenti, di autorizzazione alla partecipazione
all’avviso in questione;

VISTA la nota prot. n. AOCOGABMI/105099 del 19/06/2025 del Ministero dell'lstruzione e del Merito —
Unitd di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza — Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021- 2027, di autorizzazione formale all'l.C di Budrio in ordine allavvio delle attivita
previste per la realizzazione del progetto di che trattasi, per I'importo complessivo di € 22.404,00;

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto relativa all’assunzione a bilancio del progetto;
DECRETA

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2024 del
finanziamento relativo al progetto codice ES04.6.A4.D-FSEPN-EM-2025-112:

ENTRATE

Aggregato Voce Sottovoce Importo
02 - Finanziamento01 Fondi sociali europei .

Unione Europea (FSE) 02 Programma Nazionale 21-27 (FSE+) €22.404,00




BOIC86900R - AFA66A0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006541 - 28/07/2025 - V1.3 - U
SPESE

Attivita/Progetti Voce destinazione Importo
P.02 - Progetti in ambitoP.2.3 - PN ORIENTAMENTO - ESO4.6.A4.D-FSEPN-EM-2025-112 - CUP €22 404 00
‘Umanistico e sociale” (C14D25001180007 (DM 233/2024) o

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apportera le modifiche agli
atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell'esercizio finanziario corrente.

Il presente atto sara pubblicato nella sez. di pubblicita legale del sito istituzionale dell’lstituzione
Scolastica. 2

[l Di igent Sc\o




